



Sayın Kılıçdaroğlu ile kahvaltı

Serdar Arseven



TÜM YAZILARI



20 Ağustos 2016



Serdar Arseven

İletişim:

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, gazetelerin Ankara Temsilcileri ile kahvaltıda buluştu, biz de Akit'i "**temsilen**" oradaydık.

Akit bugüne kadar CHP toplantılarına davet edilmezdi, bu ilk oldu.

AK Parti de bugüne kadar engellenenleri davet edecektir herhalde; ortak nokta "teröre bulaşmamak" olmalı, FETÖ'ye, PKK'ya, DHKP-C'ye, DAİŞ'e filan...

Tam da bu noktada itiraz ettiğimiz bir mesele; Sayın Kılıçdaroğlu Özgür Gündem'in kapatılmasına karşı çıkmıştı hani...

Özgür Gündem'i gazeteden saymak olmaz, çünkü terör örgütü PKK'nın yayın organı, kapatılmamalı da ne yapılmalı!..

Sayın Kılıçdaroğlu aynı görüşte değil; "Gazeteyi mahkeme kapatır ancak" diyor, "Gazeteciler de suça bulaşmışlarsa bakılır, suçları varsa elbette gereği yapılır... Ama..."

Ama'sı, mahkeme gereğini yaptığı vakit de olmuyor, bu sefer de "**Hapiste şu kadar gazeteci var**" deniyor.

Gazetecilik faaliyetinden dolayı içeride olan bir tek gazetecinin bulunmadığı "es" geçiliyor.

Zor mesele!..

KASET MEVZUU!

Sayın Kılıçdaroğlu ile buluşmada, CHP Eski Genel Başkanı Deniz Baykal'ı deviren "kaset komplosu" bolca gündeme geldi.

Vatan'dan **Murat Çelik** oldu sözü açan, konu uzadı da uzadı...

Sayın Kılıçdaroğlu, bu meselenin **bütün boyutları ile** aydınlanması gerektiğini söyledi.

Olaydaki FETÖ tezgâhı boyutunu arka planda tutar gibiydi, ya da bunun "**AKP-FETÖ ortak yapımı**" olduğunu ima etti.

EKONOMİ

Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

DÜNYA

Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

SIYASET

Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu..

DÜNYA

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi ülke tarafından ele geçirildi

Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının enkazının bulunduğunu duyurdu.

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

DÜNYA

İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

MEDYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

EKONOMİ

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelere gerçekleştirdiğini araştırma..

SPOR

Kasedin yayınlanmasından Dönemin Başbakanı'nı da sorumlu tutar ifadeler kullanan Sayın Kılıçdaroğlu, bu "servis işinde" görevli "iki kişinin" görüntülerini izlediğini söyledi.

"Kimler onlar?" diye soruldu:

"Bilmiyorum tanımıyorum!" karşılığı geldi.

Elindekiler neyse, olduğu gibi Yargı'ya teslim etmek Sayın Kılıçdaroğlu'nun görevi değil mi?

Soruldu.

Sayın Kılıçdaroğlu, "Hepsi günün birinde net olarak ortaya çıkar, hiçbir şey gizli kalmaz" dedi.

İnşallah.

Sayın Kılıçdaroğlu'na bu kaset işi hakkında şu soruyu yönelttim:

"Sayın Baykal'ı deviren kaset tezgâhının iyice aydınlanması için Meclis'te komisyon kurulmasını teklif ettiniz mi?"

Dedi ki Sayın Genel Başkan;

"Hayır!"

Meselenin bu boyutunu sorguladım:

"Önder Sav dinlendi dinlenmedi konusunda bile komisyon kurulmasına ön ayak olan CHP, mağduru olduğu bu kadar önemli bir hadisede komisyon kurulmasını niçin talep etmedi?"

Sayın Kılıçdaroğlu, "Hükümet istese kurulurdu" dedi, ben yetinmedim, "Siz niye teklif etmediniz, teklif ederdiniz, reddedilirdi?" diye üsteledim.

"Bundan sonra olabilir" karşılığı geldi.

Devam ettim:

"Siz böyle bir komisyonun kurulması için teklif verecek misiniz?"

"Olabilir" dedi ve ekledi: "Zaten savcılık aşamasında da epeyce yol alınmış durumda."

Evet, aydınlansın, ne var ve ne yok ise.

Ve bu arada, MHP'yi vuran "seks kasedi" tezgâhının da dibine kadar aydınlanması lâzım.

Unutmadan!..

₺

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

SPOR

Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit ..

Sayın Kılıçdaroğlu, "15 Temmuz darbe girişiminden sonra herkesin yeni bir sayfa açması lazım" diyor.

Evet, doğru, ben açıyorum!

Defterimdeki bütün "olumsuz" sayfaları yırtıp atıyorum, bunu Sayın **Kılıçdaroğlu** da yapar mı?

Öncelikle, "**Ben şurada şurada hata yaptım**" diyebilmesi lazım.

Bu cümleden olarak...

Sayın Kılıçdaroğlu'na "**15 Temmuz'dan önce FETÖ medyası ile içli dışlı olmasından dolayı özeleştiri yapıp yapmayacağını**" sorduk...

"**Ben her yere çıkarım, yeter ki mesajlarımı verebileyim**" dedi.

Kendisine "O günlerde Akit partinizde yasaklıydı ama FETÖ medyası baş köşedeydi" diyerek hatırlatmada bulunduk; "**Yeni bir sayfa açtıklarını**" söyledi.

Olumlu, herkes açsın yeni sayfayı.

MİLLÎ MENFAATLER

Sayın Kılıçdaroğlu, "**Hâlâ Suriye'ye silah gönderiliyor**" deyince, Türkiye gazetesinden **Nuri Elibol**'un tepkisiyle karşılaştı:

"**Anamuhalefet liderisiniz, Başbakan adayısınız, dış dünyanın Türkiye'nin aleyhinde kullanacağı mesajları vermek yerine ülke çıkarlarına uygun hareket etmeyi düşünmez misiniz?**"

Bu çok etkili soruya karşılık verirken Sayın Kılıçdaroğlu, "Yanlış üstüne yanlış yapılıyorsa uyarmak görevimdir, elimde daha fazlası da var ama söylemiyorum!" dedi.

İlginç.

¥

Bir kahvaltı, Cuma namazı öncesinde.

Herkesin özeleştiriye bulunacağı ve bütün bilinmeyenlerin aydınlanacağı günler diliyorum.

Düzelmemiz gerekiyor, her şeye kendimizden başlamamız ve önce kendimizi "**terk**"e ikna etmemiz.

"Şüpheli" olandan kaçınırsak yeter!..



Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0104 sn.